
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 94979003

Data publicarii	19.03.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.522,96 RON - 2.522,96 RON

Descriere: 10 !Baterie lavoar, ROMSTAL, DALIA, crom - L1 80RC1045 buc 5,00 201,68 201,68 1.008,40
20 !Baterie lavoar, ROMSTAL, DALIA, crom - L1 80RC1045 buc 3,00 201,68 201,68 605,04 30
!ROBINET CU SFERA SI RACORD OLANDEZ GIACOMINI R910 FE-FI 1/2" - E6 42G91903 buc 6,00
40,25 40,25 241,50 40 !ROBINET SCHELL COMFORT SUBLAVOAR 1/2"X1/2" - F1 44SH0003 buc
12,00 26,47 26,47 317,64 50 #Supapa de sens din alama cu arc 1 1/2" - F1 40G50442 buc
2,00 126,05 126,05 252,10 60 #REDUCTIE ALAMA /NICHELATA "HIDRA" FI-FE PT IMBINARI
FILET 1/2x3/8 - F1 40RE4452 buc 16,00 4,61 4,61 73,76 70 GARNITURA CAUCIUC 1/2"
18,5x11x3mm 5buc - F1 50154015 SET 4,00 6,13 6,13 24,52
